平成23年4月7日

各 位

会社名 森下仁丹株式会社

代表者名 代表取締役社長 駒村 純一

(コード番号4524 東証、大証各第2 部)

問合せ先 取締役常務執行役員 武貞 文隆

電話番号 06-6761-1131(代表)

平成23年度3月期末の有価証券含み損に関するお知らせ

 当社の保有する有価証券について、平成23年度3月期末における有価証券の含み損を算出

致しました結果、その総額が下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

対象となる有価証券
（A）平成 23 年 3 月期末の有価証券含み損の総額   140 百万円
（B）平成 22 年 3 月期の連結経常利益額（Ａ／B×１００）   180 百万円（77.8％）
（C）平成 22 年 3 月期の連結当期純利益額（Ａ／Ｃ×１００）   211 百万円（66.4％）

（注）

1. 「満期保有目的の債券」のうち、時価を合理的に算定できるものの全てを対象と

しています。
2. 対象有価証券の帳簿価格  593 百万円
         時  価  453 百万円

（参考）

1. 当社の決算期末は 3 月 31 日です。
2. 平成 23 年度 3 月期決算における有価証券の含み益及び差引含み益は、以下のとおり

です。
（D）平成 23 年 3 月期末の有価証券含み益の総額     54 百万円
（E）平成 23 年 3 月期末の有価証券差引含み益の総額（Ｄ－Ａ）    △85 百万円

以上